Paulo, no uso de suas atribuições, 

D E C R E T A

Art. 1º A Prefeitura do Município de Piracicaba recebe em doação, sem ônus ou encargos, da 
empresa LSPM ENGENHARIA AMBIENTAL LTDA., inscrita no CNPJ sob nº 01.262.420/0001-09, 
bens no valor de R$ 39.634,90 (trinta e nove mil, seiscentos e trinta e quatro reais e noventa 
centavos) conforme descrevem a Ata, o Laudo de Avaliação, o Termo de Doação e Nota Fiscal 
que integram o presente Decreto.

Parágrafo único. Os bens de que trata o caput do presente artigo se destinarão à Secretaria 
Municipal de Infraestrutura e Meio Ambiente.